
Japonya ve Kore Mistik Rotalar Turu THY ile Kurban Bayramı
Özel / 8 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:40 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Güney Kore, Seul, Osaka, Tokyo

JAPONYA VE KORE MİSTİK ROTALAR TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

 

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI HEDİYE!
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TOKYO (3) - OSAKA (2) - SEUL (3)

1. Gün - İstanbul - Seul

UÇUŞ DETAYLARI
TK90 Istanbul 01:45 - Seul 17:40
TK87 Osaka 22:25 - Istanbul 04:55

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. (Tur hareket tarihinden 1 takvim günü önce.) Bilet
ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na ait sefer ile Seul’e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Akşam
vakitlerinde Seul’e varışımızın ardından dinlenmek ve gecelemek üzere Seul otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
otelimizde.

2. Gün - Seul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Seul Şehir Turumuzu gerçekleştireceğiz. Göreceğimiz yerler
arasında 1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından yaptırılan Gyeongbokgung Sarayı,
şehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev sahipliği yapan Myeong-Dong caddesi
göreceğimiz yerler arasında olacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Han
Nehri Tekne (60 USD) gezisine katılabilirler. Kore yarımadasının en büyük 4. nehri olan ve şehri ikiye bölen bu
nehirde Seul halkının su kenarında yaşantısına tanıklık edebilirsiniz. Eskiden bu nehir Kore yarımadasının ticaretinde
önemli bir yer tutarken bugün Kuzey ve Güney Kore sınırının belirleyici unsurlarından birisi olduğu için iki ülke
arasındaki itilaf bitene kadar bu özelliğinden faydalanamayacak ve bizlerde bunun tadını çıkarabileceğiz. Tur bitimi
konaklayacağımız otelimize doğru hareket edeceğiz. Geceleme otelimizde. Rehberimizin vereceği yemek ve
alışveriş molasının ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün - Seul

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman, dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Başkent
Seul’un Yeraltı Yerüstü ve Han’ın İki Yanı turumuza (90 USD) katılabilir. Bu turumuzda Seul’u yerel halkın
yaşadığı gibi yaşayacak ve metro ağını kullanarak şehri dolaşacağız. Seul yaklaşık olarak 24,5 milyonluk
metropolitan bölge nüfusu ile ülke nüfusunun yarısına ev sahipliği yapar ve bu yüzden yaşayanlar lastik tekerlekli
taşıtlar yerine titizlikle yeraltında ve üstünde örülmüş ulaşım ağlarını kullanmayı tercih eder. Biz de ilk olarak
otelimizden çıktıktan sonra bu ağı kullanarak Nehrin diğer yakasının popüler semtine yani bir dönem dillere dolanan
“Gangnam Style” şarkısı ile bilinen Gangnam bölgesine gideceğiz. Gangnam Korelilerin tabiri ile sonradan görme
diye tabir ettikleri bir nüfusun yaşadığı plazalar bölgesidir, şarkı ve dans ise aslında buna göndermedir, burada
Gangnam’ın simgesi el hareketinin bulunduğu noktaya gidip oradan da ikonik bir kütüphane olan “Starfield
Kütüphanesi” ne geçip vereceğimiz serbest zamanın ardından, üniversite gençliğinin ve K-Pop akımının yeni merkezi
Seul’un İstiklal Caddesi “HongDae” ye geçiyoruz, içeride evcik hayvanların bulunduğu ve müşterisi olduğunuz
sürece içeride hayvanları sevebildiğiniz konsept kafelerden, sokak ortasında canlı performans gerçekleştiren
gençlere kadar farklı renkler göreceğimiz bu sokakta geçireceğimiz serbest zamanın ardından bu sefer şehrin tarihi
merkezlerinden birisi olan “insa-dong” a geçeceğiz, eski kore evlerinin bulunduğu ve gününüzde plazalara ve
yüksek binalara yenik düşmüş bu coğrafyada eski Seul’den kalan insa-dong caddesinde alışveriş için vereceğimiz
serbest zaman sonrası, Hanok diye tabir edilen eski Kore evlerinin orijinal yapıları bozulmadan eski ve yeniyi iç içe
harmanlamış kafe ve restoranları ve meşhur Kore Ocakbaşı restoranları yani Korean Barbeque’ leri
deneyimleyebileceğimiz Kore sokak lezzetleri ve tatlılarından sonra isteyenlerin otele devam edip bir sonraki güne
kadar dinlenebileceği ya da rehber eşliğinde keşfe devam edebileceği şekilde turumuzu otelimizde sonlandırıyoruz.
Geceleme otelimizde.

4. Gün - Seul - Tokyo



Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından yerel hava yollarının
tarifeli uçuşu ile Tokyo’ya uçuyoruz. Tokyo’ya varışımız ile birlikte yârim günlük şehir turumuza başlıyoruz. Şehir
turumuzun ilk durağında ünlü Asakusa Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Daha sonra Tokyo Ulusal Müzesini
içinde bulunduran Shinto ve Zen simgeleriyle ünlü Ueno parkını geziyoruz. Dileyen misafirlerimizi Japonya’nın
meşhur kopeği olan Hachiko heykelini ve günde 1 milyon kişinin kullandığı yaya geçidini bünyesinde barından
Shibuya bölgesinde bırakıp otelimize donuyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği, Fuji & Hakone turuna (200 USD) katılabilirler. Turumuzda önce eski çağlardan beri Japon halkının
kutsal kabul ederek taptığı, 3.776 metre yüksekliği ile Japonya’nın en yüksek dağı olan Kutsal Fuji’ye gideceğiz. Bu
görkemli dağa yaklaşabileceğimiz uygun noktaya ulaştıktan sonra 1,5 saat uzaklıktaki Hakone’ye varıyoruz. Ashi
Gölü’nde yapacağımız tekne gezisinde doğa harikası coğrafyada keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde
edeceğiz. Geceleme otelimizde.

6. Gün - Tokyo

Kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Kamakura ve Yokohama (210 USD) katılabilirler. İlk olarak Tokyo’nun en eski tarihi şehri Kamakura bölgesi ile
ülkeyi tanımaya devam ediyoruz. Kamakura, Şogun sisteminin ilk kuruldu bölgedir. Ziyaretimize Jōdo-shū
mezhebine ait bir Budist tapınağı Kotoku Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya' nın en ünlü simgelerinden biri
olan Kamakura' nın Büyük Buda heykeli ile ünlüdür. Japonya'daki en önemli Şinto tapınaklarından biri olan
Tsurugaoka Hachimangu tapınağını ve Komachi-dori sokağını gezerek şehrin etnik dokusunu deneyimliyoruz. Daha
sonra 3,7 milyon nüfusu ile Japonya’nın 3 büyük şehri olan Yokohama şehrine gidiyoruz. Burada 160 yıllık
Japonya'nın en büyük Çin mahallesi olan Yokohama China Town ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda şehrini
dokusunu görebileceğimiz en merkezi caddesi olan Motomachi bölgesinde serbest zamanımız olacak. Ardından
rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak otelimize transfer olacağız. Geceleme Otelimizde.

7. Gün - Tokyo - Osaka

Bu sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Shinkansen hızlı treni ile Osaka’ya transfer oluyoruz. Osaka’ya
varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Osaka’ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya
Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "Büyük Tepe" ya da "Büyük
Bayır" anlamına gelir. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon
mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 1585-1598 seneleri arasında
Japonya’ya hükmeden ulusal birliği sağlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin inşasında
da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi
olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya’nın en eski tapınaklarından birisi olup, 593
senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa ettirilmiştir. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında
serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına
sahip oluyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

8. Gün - Osaka

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği Tam Gün Nara ve Outlet Turu (195 USD) katılabilirler. İlk olarak Japonya'nın eski başkentlerinden
olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kültürün ve sanayinin beşiği olan ve bir
saat mesafedeki Nara'ya giderek Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı
olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykelini barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini de
görüyoruz, geyikleri elimizle yedirebilir, selfie çekebiliyoruz. Daha sonra rotamız Rinku Premium Outlets olacak. 250
Japon ve uluslararası markaları bünyesinde bulunduran Rinku Premium Outlets gardırobunuzu cazip fiyat ve



kampanya ayrıcalıkları ile tazelemenize imkân sunacak. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

9. Gün - Osaka - İstanbul

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Kyoto
Şehir Turu (195 USD) katılabilirler. İlk olarak altından yapılan Kinkakuji Tapınağı, ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın
anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı
çok ilginizi çekecek. Daha sonra Arashiyama bölgesinde bulunan ve dünyanın en enteresan ormanlarından bir tanesi
olan Arashiyama bambu ormanın mistik atmosferini ziyaret edeceğiz. Turumuzun sonunda, geyşalarıyla ünlü Gion
bölgesinde serbest zaman ayırıyor, keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Turumuzun sonunda
Havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu gerçekleştireceğiz.
Geceleme uçakta.

10. Gün - İstanbul

Sabah saatlerinde İstanbul’a varışımızın ardından turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul–Seul / Osaka–İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Tokyo & Osaka arası Shinkansen ile ulaşım hizmeti

-Seul– Tokyo arası yerel hava yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

-Tokyo’da 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Osaka’da 4* otellerde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Seul’de 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Tokyo, Osaka ve Seul panoramik şehir turları

-Havalimanı – otel – havalimanı arası transferler

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası

-Ket-a Vizesi

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu

-Tüm öğle ve Akşam yemekleri

-Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



Han Nehri Tekne Turu (60 USD)

Başkent Seul’un Yeraltı Yerüstü ve Han’ın İki Yanı Turu (90 USD)

Fuji & Hakone Turu (200 USD)

Kamakura ve Yokohama Turu (210 USD)

Tam Gün Nara ve Outlet Turu (195 USD)

Kyoto Şehir Turu (195 USD)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan MALİTUR
sorumlu tutulamaz. Kendi iç hat uçuşunu alan misafirlerin olası rötar, uçuş iptali vb sebeplerden dolayı dış hat uçuşu
kaçırmasından MALİTUR sorumlu değildir.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan MALİTUR sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek



bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan MALİTUR sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE 

-T.C vatandaşları için Kore'ye giriş yapmak için K-ETA onay ya da vize alınması gerekmektedir. Vize başvurusu için
seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile başvuru yapılması gerekmektedir.

-Güney Kore’ye seyahat edecek 17 yaş altı ve 65 yaş üstü misafirlerin K-ETA alması gerekmektedir.

-Tüm misafirlerin (pasaport farketmeksizin) K-ETA başvurusu yapması ve K-ETA çıktılarını yanlarına almaları
gerekmektedir.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 



-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/japonya-ve-kore-mistik-rotalar-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-8-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 11:14 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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